ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ИВАНОВО-МЫССКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2023 г.                                                                                                        № 32-п

[bookmark: _GoBack]Об изменении ( уточнении) вида разрешенного
использования земельного участка с кадастровым номером

Руководствуясь статьями 8,11 Земельного кодекса Российской Федерации ,статьями 15,16 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ « О государственном кадастре недвижимости», ФЗ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 50+/-3 кв.м. с кадастровым номером 55:28:030105: 1263, местоположение: Омская  область, Тевризский  район, деревня Тайчи, ул. Сибирская,18а с  « с торговой деятельности использования»  на   « культурное развитие ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области»» и разместить на официальном сайте Тевризского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иваново-Мысского
сельского поселения                                                                           С..Н.Терещенко